
Travessa Mercedes Monteiro Machado, 43

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Novembro/2017

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

57.308,62

139.677,77

0,00

21.444,39

178.096,15

1.604.558,31

45.176,01

57.308,62

156.481,17

74.282,61

235.243,51

139.677,77

1.649.734,32

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 1.959.260,44

235.404,77

74.282,61

74.282,61

TOTAL:

1.959.260,44

19/12/2017 14:12:49

1.959.260,44

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NO EXERCÍCIO

APROVADO

Suplementares

Especiais

Extraordinários

241.349,19

0,00

0,00

213.789,79 213.789,79Total:Total: R$ 241.349,19

213.789,79

235.404,77
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